
 

 

Välkommen till en magisk resa med fokus på ditt unika 

livssyfte – Destiny! 

Detta shamanska mentorskapsprogram är för dig som vill kliva in i en kraftfull, 
harmonisk relation med ditt själssyfte – ditt "Varför". Genom djupa, 
transformativa processer guidar jag dig till att förstå och leva ditt destiny – den 
högre vägen ditt hjärta och själ kallar dig till. 

Inom Inka-mytologin föds vi med två böcker: en silverbok som redan är skriven, 
fylld med karma och våra livs tidigare präglingar, och en gyllene bok med blanka 
sidor, redo att fyllas med våra val och vår framtida potential. Denna gyllene 
destinybok bär berättelsen om det liv vi själva väljer att skapa. Varje kapitel är 
ett uttryck för den energi som formar vår väg framåt. 

För att skriva din egen destinybok, behöver du frigöra dig från energetiska 
blockeringar och strukturer från det förflutna. Genom healingceremonier och 
shamanska processer, läks karma och emotionella strukturer så att magin kan 
flöda in i ditt liv - du står fri att leva från din själs sanna essens. 

Destiny är ett mentorskapsprogram som lyfter fram ditt själsliga ljus och stärker 
din ljusenergikropp (aura) med livgivande kreativ energi. Du kommer i 
harmonisk relation med ditt själssyfte och får förnyad kraft att agera på din 
Destinyresa. 

Här är en kort presentation av våra 5 sessioner på Zoom, alternativt att vi ses 
för 1 heldag på Värmdö i Stockholms skärgård och har sista sessionen på Zoom. 

 

 

1. "Det var en gång... Din Själshistoria" 

Vad bär du på, och vad är redo att förändras? 
I den här sessionen dyker vi djupt in i din personliga berättelse och utforskar 
vilka mönster och energier som håller dig tillbaka. Genom shamansk healing 
skiftar vi negativa dynamiker, fyller din ljusenergikropp med ny vitalitet och 
stärker ditt immunförsvar. En kraftfull initiering öppnar ditt hjärta och väcker 
din intuition så att du kan se livet och dina möjligheter med nya ögon. 



      

 

 

2. "Väck Själens Gåvor" 

Att hitta kraften inom dig genom själshealing och ceremoni. 
Här utforskar vi symboliska gåvor och kraftdjur som stärker din själ och hjälper 
dig att återknyta till din naturliga instinkt och visdom. Den här sessionen 
erbjuder en ceremoni som skapar band av kraft och beskydd inom din 
ljusenergikropp, band som filtrerar negativa energier och fyller dig med 
harmoni och ljus. Healing sker på ett djupare plan, där själens ljus lyser starkare 
än tanke och strategi. 

3. "Rena Ditt Liv – Från Död till Återfödelse" 

Släpp taget om det gamla och välkomna det nya. 
I denna session sitter vi symboliskt vid livets flod för att frigöra det som är redo 
att dö, så att du kan känna dig pånyttfödd och fylld med livskraft. Genom att 
rena din ljusenergikropp från tyngd och återfylla den med ny energi, hjälper 
sessionen dig att stå starkare i din kraft. Du lämnar sessionen med förnyad 
energi och ett tydligt steg framåt på din resa. 

4. "Öppna Dörren till Destiny" 

Skifta dina begränsningar och aktivera din högsta potential. 
Här identifierar vi övertygelser och hinder som håller dig tillbaka från att leva 
din själsdröm. Vi undersöker fyra viktiga aspekter av dina begränsande tankar 
och gör ett energiarbete så att ny potential och information kommer in i nuet. 
Du erbjuds den högsta shamanska initieringen som aktiverar ditt inre ljus i 
regnbågens alla färger – redo att manifestera ditt sanna syfte. 

5. "Vägen Framåt – Lev Ditt Destiny" 

Designa din fortsatta resa och skapa ditt nästa kapitel. 
I denna sista session utforskar vi hur du kan fortsätta att agera i enlighet med 
ditt själssyfte. Vi går igenom de nya steg du ska ta, hur du kan se och navigera i 
livet på ett sätt som stärker ditt Destiny. Denna uppföljning ger dig en personlig 
plan för att hålla din livsväg levande och klar framåt. 

 

 

 



      

 

 

 Välkommen att boka början på din Destiny resa!  

Pris 10 500 kr  

För 5 skräddarsydda sessioner eller heldag med uppföljning.  

Med dessa fem transformerande healingsessioner ingår detaljerade utskrifter 
av varje shamansk process för att stärka dig på din unika resa.  

Dessa verktyg blir din kompass för att fortsätta leva det som har mening och 
utveckling till din själsliga resa.  

Plats Vi ses för en heldag på Värmdö eller personligen via Zoom, med valfri 
frekvens – varje vecka eller varannan vecka – för att skapa ett kraftfullt flöde i 
dina healingskiften och öppna dörrar till nya möjligheter. 

Boka Ring gärna 0733-392319 för att prata mer om innehåll, vad du söker, 
önskar eller har frågor om.  

När du bokat in dina tider, får du material att förbereda dig med inför våra 
sessioner med Destiny. 

Välkommen till en spännande resa där själen blommar! 

Med värme, Aiyana 
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